Директору ГБОУ СОШ с. Новое Ганькино
м.р. Исаклинский
Самарской области
Ивановой С.Н.
От _____________________________________
 _____________________________________
(Ф.и.о. родителя, законного представителя)
Проживающего по адресу: ________________
_______________________________________
_______________________________________
Телефон (дом., раб)  ______________________
Паспорт серия _________ № _______________
________________________________________
________________________________________
                            (Кем и когда выдан)
З А Я В Л Е Н И Е
	Прошу принять моего ребенка _________________________________
_________________________________________________________________
              (фамилия, имя,  отчество ребенка, дата рождения)
В СП «Детский сад «Солнышко ГБОУ СОШ с. Новое Ганькино с «___»____________ 20___ г.
Место рождения ребенка __________________________________________
________________________________________________________________
Адрес места жительства ребенка ____________________________________
________________________________________________________________
К заявлению прилагаю следующие документы:
· Копия свидетельства о рождении ребенка
· Копия паспорта одного из родителей
· Копия документов о предоставлении льготы (если есть)
· Согласие на обработку персональных данных
· Заключение ПМПК
· Медицинская карта
· Копия свидетельства о регистрации по месту жительства или по месту пребывания
Дата  «___» _____________20___ г.  	Подпись  ___________________
С Уставом, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, с правилами ВТР учреждения, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности воспитанников, ознакомлен(а):
Дата  «___» _____________20___ г.   	Подпись  ____________________
[bookmark: _GoBack]